МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

П Р И К А З

от «31» июля 2023 г.                                                                           № 163 -у

О комплектовании 1 классов

На основании постановления администрации городского округа «Город Калининград»

«О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих

основные общеобразовательные программы, за территориями городского округа

«Город Калининград» в 2020 году» от 23.12.2019 № 1189, приказа комитета по

образованию        «О порядке приема обучающихся в муниципальные образовательные

учреждения городского округа «Город Калининград» от 26.12.2019г. № ПД-КпО-993,

заявлений родителей (законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 31.07. 2023 года в соответствующие классы  следующих обучающихся:

1 «А» класс:

1. Баневу Анастасию

2. Бурова Мирона

3. Гладкову Василису

4. Кравченко Льва

5. Купчик Егора

6. Латышева Фѐдора

7. Лешко Николая

8. Лопатину Алисию

9. Мандар Дмитрия

10. Павловец Викторию

11.  Пашилову Валерию

12.  Першина Александра

13.  Рубан Алексея

14.  Сидоренко Александра

15.  Сорокину Мирославу

16. Сысоеву Василину

17. Терещенкову Алису

18.  Ткаченко Максима

19.  Флексер Илью

20.  Цыпленкина Дениса

1 «Б» класс:

1. Агафонову Ксению

2. Азарян- Ареян Беатрис

3. Биньковского Марка

4. Биньковского Роберта

5. Бритвина  Мирона

6. Долганова Никиту

7. Евстигнееву Алису

8. Захарову Анастасию

9. Караба Софью

10.  Колесникову Сабрину

11.  Коршикова Дениса

12.  Кочанжи Романа

13.  Ломидзе Адама

14.  Мануэль Даниэля

15.  Оганесян Зару

16.  Серову Мирославу

17.  Соколова Андрея

18.  Соколову Ксению

19.  Шкапина Арсения

20.  Янковского  Алексея

1 «В» класс:

1. Антонова Максима

2. Бабинцева Артѐма

3. Бирюкова Богдана

4. Бурдинского Никиту

5. Визгалову Дарью

6. Гарбузову Майю

7. Говор Софию

8. Давлатзода Мустафу

9. Каптарь Софию

10. Кравец Александра

11. Кулько Дамиана

12. Леонова Даниила

13. Новикову Милану

14. Пестряеву Алису

15.  Попову Алису

16.  Тумилович Юлию

17.  Устинович Ярослава

Директор школы        Т. Д. Колмыкова

		2023-08-22T11:19:06+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна